

Getränk aus Reis, aus biologischer Landwirtschaft, ultrahoherhitzt.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Die geschlossene Packung ist ungekühlt haltbar. Nach dem Öffnen im Kühlschrank 4 Tage haltbar.

Zutaten: Zutaten: Reisbasis 99% (Wasser, Reis* 11,6%), Sonnenblumenöl*, Salz. (*biologisch)

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis: Vor Gebrauch gut schütteln.

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 1.00 Liter, Bruttogewicht 1075.72 Gramm

Kontakt: Name: Mona Naturprodukte GmbH; Adresse: Schottengasse 10, 1010 Wien
Vienna / Austria; Webseite: joya.info

Allergene: Wird in einem Betrieb hergestellt in dem auch Schalenfrüchte/ Soja verarbeitet werden. Kann Spuren enthalten von Sojabohnen und -erzeugnisse, Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung EU_ORGANIC_FARMING EU ORGANIC FARMING (EU-Logo für ökologischen Landbau)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung FOREST_STEWARDSHIP_COUNCIL_MIX FSC MIX (Materialmix aus kontrollierten forstwirtschaftlichen Quellen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert	Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	213	Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (-)	50	Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (-)	1	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	0.1	Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	10	Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	5.6	Gramm	
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (-)	0.3	Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	0.2	Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.07	Gramm	